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KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia e Burimeve Njerzore
Nr:01-112/01-27477/2025
Pejé me daté:23.04.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 &
Ligjit Nx.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit
39 t& Ligjit Nr. 08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 t&
Rregullores nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil
nx]ere kéte:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

Né konkursin e publikuar me daté:21/03/2025, pér pranimin né shérbimin
civil nga Komuna ¢ Pejés pér Grupin Ligjor -pozitén ~Zyrtar Ligjor,
prané Drejtoratit pér Bujqési , me Nr. 1 referencés : RN00017278/
RPCO010817, ju njoftojmé se kriteret e konkursit pér té vazhduar tutje me
procedura i plotésoné kandidatet:

Nr_ | Emri Mbiemri [ Numri i aplikacionit |
1 Blerina Tabaku - _|RANO0116383
2 |Diellza Lushi Kastrati RAN0117937
3 Donart Mugkurtaj __ ' RANO0112724
4 Durim Ceku ) RANO103070 B
5 Edona Gashi ' B | RAN0118363
6 Elinda Morina __ | RANO117524
7 Elsa Kollgaku Shala : | RAN0111892
8 Fjolla Kelmendi ) RANO109626
9 | Fjoralba Kelmendi - | RAN0110177
10 Gresa Kuqi Dinaj N ___RAN0118440 ]
11 | Miranda Marku Puka | RANO112641
12 Muhamet Shala RANO0116593




13 | Nita Islami RANO0116958
14 | Rina Qeku RANO0107266
15 | Romana Krasniqi Bardhaj , RANO0108543
16 | Saranda Haxhiajdini RANO0108486
17 | Veton Lajqi RANO0110190
Njoftimi shpallet né:

Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Fagen zyrtare t& Komunés sé Pejés.




